

Just Branding ApS

Højbro Plads 21B 5., 1200 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 48 92 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Uffe Just
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Branding ApS Højbro Plads 21B 5. 1200 København K
	CVR-nr.: 38 48 92 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Just
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle branding og nye business ideer i en digital verden og øvrig beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.021 kr. mod 586.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.929 kr. mod -185.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har påvirkning på selskabets finansiellestilling pr. 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	793.021	586.623
1 Personaleomkostninger	-681.765	-798.462
Driftsresultat	111.256	-211.839
Øvrige finansielle omkostninger	-3.105	-2.843
Resultat før skat	108.151	-214.682
2 Skat af årets resultat	-46.222	29.172
Årets resultat	61.929	-185.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-185.510
Disponeret i alt	61.929	-185.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	102.500	102.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>102.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>102.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	109.300
Udsudte skatteaktiver	0	29.172
Andre tilgodehavender	20.482	20.482
Tilgodehavender i alt	<u>20.482</u>	<u>158.954</u>
Likvide beholdninger	<u>282.829</u>	<u>197.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.311</u>	<u>356.701</u>
Aktiver i alt	<u>405.811</u>	<u>459.201</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	244.980	182.041
Egenkapital i alt	294.980	232.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Selskabsskat	17.050	51.451
Anden gæld	73.780	155.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.831	207.160
Gældsforpligtelser i alt	110.831	227.160
Passiver i alt	405.811	459.201

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	183.051	233.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.929</u>	<u>61.929</u>
	<u>50.000</u>	<u>244.980</u>	<u>294.980</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.765	792.499
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.963</u>
	<u>681.765</u>	<u>798.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.050	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.172</u>	<u>-29.172</u>
	<u>46.222</u>	<u>-29.172</u>